
 

   
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
 
 
09.08.2006.           Nr. 201 

(prot.Nr.33(298),5.p.) 
 
Par brīdinājumu anulēt sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību „Kalnakrogs” 
izsniegto licenci Nr. 43046 sašķidrin ātās 
gāzes sadalei 
 
 
 Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija), izvērtējot 
Energoapgādes regulēšanas padomes 2001.gada 6.marta sēdē (protokols Nr.2 p.5) sabiedrībai 
ar ierobežotu atbildību „Kalnakrogs”, vienotais reģistrācijas numurs 40003081752, juridiskā 
adrese: „Degvielu bāze”, Ķekavas pagasts, Rīgas raj., LV-2123, (turpmāk – SIA 
„Kalnakrogs”) izsniegtās licences Nr. 43046 sašķidrinātās gāzes sadalei nosacījumu izpildi, 
 
            konstatē: 

 
1. SIA „Kalnakrogs” izsniegtās licences Nr. 43046 3.1.punktā noteiktas SIA 

„Kalnakrogs”     tiesības un pienākums sniegt sašķidrinātās gāzes sadales pakalpojumu 
no 2001.gada 6.marta. 

 
2. Atbilstoši SIA „Kalnakrogs” Komisijai iesniegtajām atskaitēm, SIA „Kalnakrogs” nav 

sniegusi sašķidrinātās gāzes sadales pakalpojumu. 
 
3. Komisija 2006.gada 30.martā veica SIA „Kalnakrogs” darbības pārbaudi (2006.gada 

30.marta pārbaudes akts Nr. 65/2.82), kuras laikā noskaidrots, ka SIA „Kalnakrogs” 
sašķidrinātās gāzes sadales pakalpojumu nesniedz. 
 

             Ņemot vērā iepriekš minēto, Komisija secina:  
 
             SIA „Kalnakrogs”, nesniedzot sašķidrinātās gāzes sadales pakalpojumu, nav 
ievērojusi tai izsniegtās licences Nr. 43046 3.1.punkta nosacījumus un likuma „Par 
sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 16.panta pirmajā daļā noteikto pienākumu sniegt 
licencē noteikto sabiedrisko pakalpojumu. 

 
           
 
 
 



 2

           Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 57.pantu, likuma „Par sabiedrisko 
pakalpojumu regulatoriem” 9.panta  pirmās daļas 4.punktu, otro daļu, 18.panta trešās daļas  
1. un 2.punktu un piekto daļu,  
 
            padome nolemj:  
 
brīdināt SIA „Kalnakrogs” par Energoapgādes regulēšanas padomes 2001.gada 6.marta sēdē 
(protokols Nr.2 p.5) izsniegtās licences Nr. 43046 sašķidrinātās gāzes sadalei anulēšanu 
likumā „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” noteiktajā termiņā, bet ne ātrāk kā ar 
2006.gada 10.novembri. 
 
 Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

   

Priekšsēdētāja              V.Andrējeva 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 


